

కేం[దీయ విద్యాలయం కందుకూరు/केन्द्रीय विद्यालय कंद्क्र

तात्कालिक' साक्षात्कार शैक्षणिक सत्र 2024-25 हेत्

निम्न पदों के लिए:- पी.आर.टी- प्राथमिक अध्यापक, टी.जी.टी - प्रशिक्षित स्नातक अध्यापक - अंग्रेजी, संस्कृत, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, योग या खेल प्रशिक्षक और विशेष शिक्षक।

टिप्पणी / NOTE: शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए एक आरक्षित पैनल तैयार करने हेतु । दिये गये पद अस्थायी हैं तथा नियम और शर्ते के.वि. के अनुसार हैं । आवेदन, शैक्षणिक योग्यता और अन्य जानकारी को विस्तार से जानने के लिए हमारी वेबसाइट)https://kandukurtown.kvs.ac.in) से प्राप्त करें । पूर्णरूप से भरे हुए आवेदन, संबंधित प्रमाण पत्र की प्रतिलिपियों के साथ, के वि कंदुकुर में जमा करें। दिनांक 17.02.2024 समय 09.00 बजे पूर्वाहन में साक्षात्कार के लिए मूल दस्तावेज तथा उनकी प्रतिलिपियाँ साथ लाए।



KENDRIYA VIDYALAYA KANDUKUR

WALK IN INTERVIEW FOR THE ACADEMIC YEAR 2024-25

DATE OF INTERVIEW: 17/02/2024 (Saturday) from 09.00 AM to 04.00 PM

For the post of: -PRT- Primary Teachers, TGT- Trained Graduate Teacher - English, Sanskrit, Hindi, Maths, Science, Social Science, Yoga Instructor or Sports Coach for Kabaddi / Cricket, Computer Instructor & Special Educator.

To prepare a reserve panel for the academic year 2024-25, the posts are purely contractual & other terms & conditions applicable as per KVS rules. Visit website: https://kandukurtown.kvs.ac.in for downloading application, Educational Qualification & other details. Duly Filled application along with original & Xerox copies of the documents to be submitted to KV Kandukur office, for verification on 17.02.2024 at 09.00 am.

Sd/-

(दूरभाष सं / Phone No: 08598- 295566)

प्राचार्य / PRINCIPAL

న్నిపాత్/ प्राचार्य/PRINCIPAL కేంద్రీయ విధ్యాలయ కందుకూరు केन्द्रीय विद्यालय कंदुक्र KENDRIYA VIDYALAYA KANDUKUR.

SPSR Rellore District, Andhra Pradesh-525 10a